Форма № 39-1
СПРАВКА № 12345
О СОСТОЯНИИ РАСЧЕТОВ ПО НАЛОГАМ, СБОРАМ, ВЗНОСАМ
ИНН: 1213141516  КПП:  111111111
Наименование организации: ООО «Clubtk.ru»   
ИФНС: 1111 
Адрес налогоплательщика: 123456, г. Санкт-Петербург, ул. Правды, д. 1 
Справка выдана по состоянию на:  01.12.2021
Переплата
 (+),
задолжен-
ность (-) 
по процентам
за пользо-
вание бюд-
жетными
ОКАТО
Кроме того, отсрочено, рассрочено, 
в том числе в порядке 
реструктуризации, приостановлено 
к взысканию по налоговым санкциям
Переплата
 (+),
задолжен-
ность (-) 
по налоговым санкциям, рублей
Кроме того, отсрочено, рассрочено, 
в том числе в порядке 
реструктуризации, приостановлено к взысканию по пени
Переплата 
(+),
задолжен-
ность (-) 
по пени, 
рублей
Кроме того, отсрочено, рассрочено, 
в том числе в порядке реструктуризации, приостановлено к взысканию по налогу
Переплата 
(+),
Недоимка
(-), 
рублей
КБК
Наименование
 налога,
сбора,
до (дата)
до (дата)
сумма, 
рублей
сумма, 
рублей
до (дата)
сумма, 
рублей
1
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
налог на прибыль организаций, зачисляемых в федеральный бюджет
18210101011011000110
 55221.50
 171.48
 0.00
12345678
 0.00
Налог на прибыль организаций, зачисляемый в бюджеты субъектов РФ
18210101012021000110
 381223.50
 0.00
 0.00
12345678
 0.00
НДФЛ (кроме дивидендов, выигрышей) (Н/А)
18210102010011000110

 301345.00
 443.59
 0.00
12345678
 0.00
Страховые взносы на обязательное пенсионное страхование (Н/А)
18210202010061010160
 2219.04
 4963.98
 0.00
12345678
 0.00
Страховые взносы на обязательное пенсионное страхование (Н/А)
182102 0210108 1013160
 241.68
 1008.71
 0.00
12345678
 0.00
